

OK sigma

DAL 14 AL 28 AGOSTO

Lambrusco
reggiano DOC
Il Campanone
LOMBARDINI
rosso/rosato - 75 cl
€ 5,19 al lt

-€ 5,59

3,89

SCONTO 30%

Pasta
di semola
sigma
formati assortiti
500 g
€ 0,58 al kg
-€ 0,59

0,29

SCONTO 50%

PRODOTTO ITALIANO

Spiedini rustici
di suino

-€ 12,70 al kg

6,98

AL KG

SCONTO 45%



**PERCHÉ PREMIATY
TI PREMIA**

+La usi +Punti +Sconti

È RIPARTITA LA RACCOLTA PUNTI

SULLA TUA PRÈMIATY SIGMA CARD
Buoni sconto, Concorsi, Regali... e molto altro
Ti aspettano per tutto il 2019!

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella
Santa Lucia Light
GALBANI
125 g € 5,52 al kg

2x1
2 PEZZI €1,38
0,69
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,38 AL PEZZO



Formaggio
Certosa Light
GALBANI
165 g € 6,00 al kg

2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO



Latte
UHT PS
CANDIA
1 lt
€ 0,65 al lt

2x1
2 PEZZI €1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Linea Snello
ROVAGNATI
gusti e grammature assortite
**Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo**

2x1



Piadina sfogliata
SIGMA
3 pz/330 g € 2,65 al kg

2x1
2 PEZZI €1,75
0,88
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,75 AL PEZZO



Uova grandi
speciali per pasta
COCODI
da galline allevate
a terra - 4 pz/408 g
€ 2,19 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Gelato
MOTTA

La Cremeria
Regionali
croccantino alla siciliana/
tiramisù all'italiana/
gianduiotto piemontese
500 g € 3,99 al kg

Coppa del Nonno
510 g € 3,91 al kg

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO



Bastoncini
di merluzzo
FINDUS
surgelati - 5 pz/125 g
€ 7,96 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Malvasia DOC
MAINETTI
dolce/secca - 75 cl
€ 2,66 al lt

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Caffè espresso
Il Cremoso
MOTTA
2 x 250 g € 5,59 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,59
2,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,59 AL PEZZO



Sottoli tagliati
IPOSEA
Funghi/carciofini/
carciofini alla
campagnola/
290 g € 5,16 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Riso
per
risotti
**GALLO
BLOND**
1 kg
€ 1,89 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,78
1,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,78 AL PEZZO



Docciaschiuma
**FELCE
AZZURRA**
classico/cool blue
250 ml € 4,38 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,19
1,10
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,19 AL PEZZO



Pelati lavorati
freschi
VALFRUTTA
italiani - 400 g
€ 1,61 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Passata
La Rustica
CIRIO
680 g
€ 1,46 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Asciugatutto
decorato
OSIMO
4 rotoli

2x1
2 PEZZI € 2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,79 AL PEZZO



Detergente
bagno
AJAX
shower power/
risciacquo facile/
risciacquo
facile tutto in 1
750 ml
€ 1,72 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,58 AL PEZZO



Detersivo
liquido lavatrice
Pulito&Fresco
DASH
Simply
fresco
intenso/
lavanda
18 lavaggi
€ 1,45 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO



DAL 14 AL 20 AGOSTO



Uva bianca
Cat. I

PRODOTTO ITALIANO

BAULETTO DA 2 KG
€ 2,99 AL PZ

~~€ 2,23 al kg~~
€ 1,50 al kg

SCONTO
32%

DAL 21 AL 28 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO

Uva nera
Cat. I

~~€ 2,75 al kg~~
€ 1,89 al kg

SCONTO
31%



PRODOTTO ITALIANO

Percoche
Cat. I - Cal. AA

~~€ 2,99 al kg~~
€ 1,98 al kg

SCONTO
31%



PRODOTTO ITALIANO

Pesche gialle
Cat. I - Cal. AA

~~€ 2,99 al kg~~
€ 1,98 al kg

SCONTO
33%



Battaglia
frutta da vivere

Festa dell'Esotico
Cat. I

Ananas Gold Selection

Avocado/
Passion Fruit
Ready To Eat
200 g € 10,75 al kg

Mango 380 g/
Papaya 350 g
Ready To Eat
€ 6,45/7,00 al kg

SCONTI DAL
21%



PRODOTTO ITALIANO

Pere
Santa Maria
Cat. I

~~€ 2,79 al kg~~
€ 1,95 al kg

SCONTO
30%



~~€ 1,49 al pz~~
€ 0,99 al pz

Insalata
duetto
200 g
€ 4,95 al kg

SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO

Pere
Carmen
Cat. I
Cal. 65/70

~~€ 2,99 al kg~~
€ 1,98 al kg

SCONTO
33%



Radicchio
rosso
e rucola
125 g € 9,20 al kg

~~€ 1,65 al pz~~
€ 1,15 al pz

SCONTO
30%

DAL 14 AL 20 AGOSTO

DAL 21 AL 28 AGOSTO



DAL 14 AL 20 AGOSTO



Fiorentine di bovino adulto Scottona con osso

18,99 € al kg



Costate di bovino adulto Scottona con osso

17,99 € al kg



Coscette di pollo



3,30 € al kg



Coppa fresca di suino a fette

PRODOTTO ITALIANO

5,99 € al kg



4 Hamburger di tacchino

AMADORI 400 g € 7,48 al kg

2,99 € al pz



Salsicce di suino AIA Carne Al Fuoco

senza pelle 500 g € 5,99 al kg

2,99 € al pz

DAL 14 AL 20 AGOSTO

DAL 21 AL 28 AGOSTO



Polpa per roastbeef di bovino adulto Scottona

10,98 € al kg



PRODOTTO ITALIANO Galletto per griglia

5,58 € al kg



Reale di vitello a fette

9,99 € al kg



Hamburger di vitello

8,99 € al kg

DAL 21 AL 28 AGOSTO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Ricotta Nonna Lea
CASEIFICIO CAMPAGNOLA 4,90 € al kg



Gorgonzola DOP
GUSTO&PASSIONE 9,90 € al kg



Pecorino sardo dolce DOP
PODDA 10,90 € al kg



Formaggio olandese
LEERDAMMER 9,90 € al kg



Quartirolo DOP
ARRIGONI 10,80 € al kg



Formaggio di Capra
Capridor ARGIOLAS 16,90 € al kg



Prosciutto San Daniele DOP stagionato almeno 16 mesi 22,90 € al kg



Prosciutto cotto Alta Qualità **FERRARINI** 18,90 € al kg



Prosciutto cotto Praga **PRINCIPE** 12,90 € al kg



Mortadella di Bologna IGP con/senza pistacchi 10,90 € al kg



Bresaola punta d'anca IGP **RIGAMONTI** 29,90 € al kg



Spianata piccante 15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

Freschi



Stroghino
CASA MONTORSI
classico/piccante - 160 g
€ 12,44 al kg

1,99



Salame Felino IGP
CAV. BOSCHI
classico/Tronchetto
vendita intero

15,90 al kg



Speck Alto Adige IGP
MOSER
400 g € 16,23 al kg

6,49



Cubetti di pancetta

Osicma

affumicata/dolce - 2 x 100 g € 7,45 al kg

1,49



Prosciutto cotto
Alta Qualità

Osicma

100 g € 15,90 al kg

1,59



Würstel
Wudy
AIA

formaggio - 3 pz/150 g
€ 3,27 al kg

0,49



Antipasto Emiliano
GUSTO&PASSIONE

120 g € 33,25 al kg

3,99



Gnocchetti di patate
RANA
500 g € 3,18 al kg

1,59

Pasta
ripiena
fresca

Osicma

Tortellini
prosciutto crudo/carne
Tortelloni ricotta e spinaci
250 g € 5,96 al kg



1,49

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

Freschi

3 x 100 G



Mozzarella
Alta Qualità
GRANAROLO

3 x 100 g € 7,30 al kg

2,19



Mozzarella
di latte di Bufala
MANDARA

200 g € 11,45 al kg

2,29



Yogurt intero
VIPITENO

gusti assortiti

2 x 125 g € 1,96 al kg

0,49



Formaggio Linea
OSELLA

190 g € 9,42 al kg

1,79



Ricotta

SICMA

250 g € 2,76 al kg

0,69



PHILADELPHIA

Mini - 4 x 35 g

€ 7,07 al kg

0,99



Edamer/Mozzarella/
Provola affumicata

SICMA

a fette - 150 g

a partire da € 7,93 al kg

SCONTO
40%



SOTTILETTE

400 g € 5,98 al kg

2,39



Pesto Montanaro

SALUMIFICIO

ARTIGIANALE

PAVULLESE

200 g € 12,45 al kg

2,49

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO



Colazione



Burro
GRANAROLO
200 g € 9,95 al kg

1,99



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Integrali/Dorate
36 pz/315 g € 3,46 al kg

1,09



Caffè Qualità Oro
LAVAZZA
classico/Altura - 250 g
€ 15,16 al kg

3,79



Biscotti
MELLIN
360 g € 6,08 al kg

2,19



Cornetti
MULINO BIANCO
integrali/classici
6 pz/240 g € 6,63 al kg

1,59



Cereali Extra
KELLOGG'S
assortiti - 375 g
€ 6,37 al kg

2,39



Biscotti
MULINO BIANCO
formati assortiti - 350/330 g
€ 4,26/4,52 al kg

1,49



Biscotti
Oswego/Zuppalatte
COLUSSI
250 g € 3,16 al kg

0,79

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

Dispensa



Riso
Carnaroli
PRINCIPE
1 kg

2,19



Pasta all'uovo
SICMA
formati assortiti
250 g € 2,72 al kg

0,68



Risottoria
KNORR

assortiti - 175 g € 6,80 al kg

1,19



Condiriso
BERNI
in olio/con würstel
2 x 285 g € 5,25 al kg
leggero - 2 x 300 g
€ 4,98 al kg

2,99



Dadi
STAR
classico/vegetale/delicato
10 cubi/100 g € 8,90 al kg

0,89



Ragù di carne
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
190 g € 8,37 al kg

1,59



Polpa Pronta
MUTTI
2 x 210 g € 2,36 al kg

0,99



Panna da cucina UHT
GRANAROLO
3 x 100 ml € 4,97 al lt

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

Dispensa



Carne
SIMMENTHAL
2 x 215 g
€ 11,60 al kg

4,99



Filetti di sgombro
DELICIOUS
all'olio di oliva/naturale
125 g € 14,32 al kg

1,79



Tonno
NOSTROMO
all'olio di oliva
3 x 80 g € 10,38 al kg

2,49



Legumi
LE CONSERVE DELLA NONNA
Fagioli Borlotti/Ceci lessati/
Fagioli Cannellini
360g € 4,50 al kg

0,99



Olivoli
SACLA
snocciolate
290/120 g € 9,92 al kg

1,19



Olio
Extravergine
Delicato
MONINI
75 cl € 4,39 al lt

3,29



Patatine classiche
OSIGMA
180 g € 4,39 al kg

0,79



Maionese
CALVÉ
185 ml € 4,81 al lt

0,89

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO



Surgelati



4 Gelati
Magnum
ALGIDA
gusti e grammature assortite

€
2,89



Gelato Viennetta
ALGIDA
vaniglia - 360 g
€ 7,75 al kg

€
2,79



Filetti
di platessa
FINDUS
surgelati - 300 g € 16,63 al kg

€
4,99



Contorno
verdure grigliate
SIGMA
surgelate - 450 g € 3,31 al kg

€
1,49



Erbazzone
RIGHI
surgelato - 500 g
€ 3,98 al kg

€
1,99

BUONI COME IL PANE



Crackers
DORIANO
salati/non salati/
integrali
700 g
€ 2,41 al kg

€
1,69



Panbauletto
**MULINO
BIANCO**
cereali e soia/
integrale
400 g € 2,48 al kg

€
0,99



Michetti
**MULINO
BIANCO**
295 g
€ 3,69 al kg

€
1,09

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

Bevande



Bibite
SAN BENEDETTO
gusti assortiti
150 cl € 0,33 al lt

0,49



Thè
SAN BENEDETTO
limone/pesca
Zero limone/pesca
150 cl € 0,43 al lt

0,65



Acqua
ROCCHETTA
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,25 al lt

0,38



2 LT

Nettari
BRAVO RAUCH
gusti
assortiti
2 lt
€ 0,75 al lt

1,49



COCA COLA
classica/zero
FANTA
4 x 66 cl
€ 1,12 al lt

2,95



Birra
NASTRO AZZURRO
66 cl € 1,35 al lt

0,89



Limoncé
STOCK
50 cl € 10,78 al lt

5,39



Frascati DOC/
Marino bianco DOC/
Rosato IGT
GOTTO D'ORO
150 cl € 1,77 al lt

2,65



Turà
frizzante IGT
LAMBERTI
bianco/rosato
75 cl € 3,05 al lt

2,29



Spumante
Müller Thurgau
CAVIT
75 cl € 5,05 al lt

3,79

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO



Shampoo
PANTENE
assortiti
225/250 ml
€ 10,18/9,16 al lt

2,29



Bagnoschiuma
PALMOLIVE
assortiti - 600 ml
€ 3,32 al lt

1,99



Deodorante spray
NEUTRO ROBERTS
assortiti
150 ml € 18,20 al lt

2,73



Dentifricio
COLGATE
Max Fresh/Sensation White/Max white
75 ml € 17,20 al lt

1,29



Carta igienica Mega
FOXY
4 rotoloni

2,59

PER I TUOI



Assorbenti
NUVENIA
Goodnight ultra/
Goodnight - 10 pz
Ultra ali - 14 pz

1,99



Detergente intimo
INFASIL
neutro/lenitivo - 200 ml
€ 14,25 al lt

2,85



Alimento per cani Delizie
CESAR
manzo e verdure/
pollo e verdure
100 g € 4,90 al kg

0,49

Cura casa



Detergente
MASTROLINDO
assortiti
950 ml € 1,46 al lt

1,39



Anticalcare spray
VIAKAL
classico/acetato/fresco profumo
515 ml € 3,86 al lt

1,99



Detersivo piatti
SOLE
limone verde/
classico con oxi
1,1 lt € 0,81 al lt

0,89



Ammorbidente concentrato
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
fresco puro/argan
750 ml € 1,99 al lt

1,49



Additivo 100 più
OMINO BIANCO
classico/color
600 g € 5,48 al kg

3,29

PICCOLI AMICI



Crocantini per gatti
Osicma
pollo, tacchino e riso/
tonno/pollo e maiale
400 g € 1,73 al kg

0,69



Detersivo lavatrice
SOFLAN
rosa/colori scuri/colori misti
900 ml € 1,99 al lt

1,79



Gel detergente Wc
ACE
candeggina/disincrostante
700 ml € 2,56 al lt

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 AGOSTO

FINO AL 30 SETTEMBRE



RIBASSATI & BLOCCATI

UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA
PERCHÉ PER NOI TU SEI IMPORTANTE



OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ
E DI USO QUOTIDIANO, TUTTI I GIORNI DA SIGMA
AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO

MaxiWEEKEND

le Maxi Occasioni da non Perdere!



PRODOTTO ITALIANO

Lombo
di suino
senza osso
a tranci

€ 8,40 al kg

€ al kg

4,99

SCONTO
40%



Olio
di semi
di mais
CUORE
1 lt

€ 4,29

2,99

SCONTO
30%



Cornetto
ALGIDA
classico/cioccolato
8 pz/480 g
€ 6,23 al kg

€ 5,49

2,99

SCONTO
45%



Carta igienica
Pulito Completo
SCOTEX
4 maxi rotoli

€ 3,79

1,59

SCONTO
58%

SOLO DAL 23 AL 25 AGOSTO

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK osigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *
OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK osigma TDANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%